

VILL ApS
Egtvedvej 22
6040 Egtved
CVR-nr. 33958331

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2019

Dirigent

Navn: Jesper Roy Nørklit

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VILL ApS
Egtvedvej 22
6040 Egtved

CVR-nr.: 33958331

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jesper Roy Nørklit

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017/18 udviser et underskud på 106 t.kr. der anses for mindre tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(49.166)	(451.287)
Personaleomkostninger	2	0	(24.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(79.621)</u>	<u>821.000</u>
Driftsresultat		(128.787)	345.713
Andre finansielle indtægter		11.237	23.707
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.327)</u>	<u>(52.473)</u>
Resultat før skat		(134.877)	316.947
Skat af årets resultat	3	<u>28.793</u>	<u>(82.345)</u>
Årets resultat		(106.084)	234.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(106.084)</u>	<u>234.602</u>
		(106.084)	234.602

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Goodwill		439.780	0
Immaterielle anlægsaktiver		439.780	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.624	44.250
Materielle anlægsaktiver	4	152.624	44.250
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		592.404	44.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.560
Udskudt skat		29.824	1.031
Andre tilgodehavender		277.550	402.940
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	32.752
Tilgodehavender		307.374	453.283
Omsætningsaktiver		307.374	453.283
Aktiver		899.778	497.533

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(16.215)	89.869
Egenkapital		<u>63.785</u>	<u>169.869</u>
Bankgæld		13.290	11.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.100	11.751
Skyldig selskabsskat		83.223	115.978
Anden gæld		323.380	188.047
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>835.993</u>	<u>327.664</u>
Gældsforpligtelser		<u>835.993</u>	<u>327.664</u>
Passiver		<u>899.778</u>	<u>497.533</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	89.869	169.869
Årets resultat	0	(106.084)	(106.084)
Egenkapital ultimo	80.000	(16.215)	63.785

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette er muligt, og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	24.000
	0	24.000
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	82.421
Ændring af udskudt skat	(28.793)	(2.831)
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.755
	(28.793)	82.345

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	87.000
Tilgange	164.849
Kostpris ultimo	251.849
 Af- og nedskrivninger primo	(42.750)
Årets afskrivninger	(56.475)
Af- og nedskrivninger ultimo	(99.225)
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.624

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Nedskrivninger primo	<u>(25.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(25.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 38 t.kr.

7. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer primo kr. 32.752 er indfriet i regnskabsåret. Tilgodehavendet er indtil indfrielsen forrentet med 10,05%
